





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Vsetín
	Ostrava
	Nymburk
	Cheb
	Mariánské Lázně
	Písek
	Kutná Hora
	Krnov
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Třebonice, Praha
	Uherský Brod
	Český Krumlov
	Kroměříž
	Benešov
	Děčín
	Jindřichův Hradec
	Česká Lípa
	Praha




    Top profese

    	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení
	Modelář / Modelářka
	Řidič / Řidička
	Copywriter
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Kovář / Kovářka
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Řídící letového provozu




    Top společnosti

    	UNEX a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náborová platforma
	personalista
	zdravotní stav
	odměňování
	strukturovaný životopis
	nárok na dovolenou
	přivydělat
	osobní rozvoj
	SHRM Podcast
	rodičovský příspěvek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Brigáda - noční doplňování potravin (České Budějovice)
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	Operátoři Ve Výrobě
	KFC Plzeň Plaza hledá kuchaře (od 116,-/hod)
	Odborný prodejce pro region severní Morava
	Řidič odtahové služby
	Prodavač/ka v sexshopu
	Operátor/ka výroby |O-Hrabová |Vhodné pro ženy|víkendy volné
	Vedoucí oddělení turistiky (CO-leader) - Decathlon Olomouc




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Dělník/dělnice do nemocniční prádelny
	OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU, náborový příspěvek až 40.000,-Kč
	Svářeč
	Řidič sk.B
	Skladník - průměrný výdělek 30 600 Kč
	Obchodní zástupce - servis oken (70.000,-Kč) Ekodoma s.r.o.




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Výrobní controller
	Pracovník úklidu pro OZP, Ostrava
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Řidič skupiny C, C+E - obsluha zdvihacích plošin
	Asistent / ka generální ředitelky
	Operátor automatické pily
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	McDonald´s pracovník provozu
	Úklid kina/zkrácený úvazek/ranní směna/i pro OZP
	Prezentační prodej NEFRITO - průměrně 50.500 Kč za měsíc




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















